претпријатија да поднесат понуди за изведување 
на градежните работи на предметните објекти до 
Водостопанското претпријатие „Струмички Слив" — 
Струмица — комисија за спроведување на јавното 
наддавање. 

Ориентационата претсметковна вредност на ра-
ботите изнесува 65.000.000 (шеесет и пет милиони) 
дин. 

Средствата се обезбедени со Законот за изград-
ба на мелиоративните системи во СРМ.. 

322. ,Одлука за потврдување на Одлуката за